
ZÁŘÍ - ŘÍJEN 2019
CENA: 49 KČ / 1,90 EUR

RECENZE: | ANCESTOR: THE HUMANKIND ODYSSEY | 

CONAN CHOP CHOP

23
BEFORE WE LEAVE

HUNDRED DAYS

ELDER RING

EARTHX



Nakladatelství pro mladé a neobjevené autory
Vydáváme, propagujeme a podporujeme

www.nakladatelstvi-monument.cz



2

GAMING - Časopis pro správné hráče!, dvouměsíčník, 
vydává Miroslav Tomšů - Nakladatelství Monument, 
Hřbitovní 486, 763 15 Slušovice, tel.: 770 779 304, IČ: 
88919781, e-mail:  info@nakladatelstvimonument.cz, web: 
www.nakladatelstvimonument.cz.

Šéfredaktor Bc. Filip Starý. Obsahově zpracoval Bc. Filip 
Starý. Autoři článků: Jakub Fišer, Nikola Štěrbová a Bc. 
Filip Starý. Grafická úprava a sazba Tomáš Cajthaml. Články 
mohou být redakčně kráceny nebo upraveny. Neprošlo 
jazykovou korekturou.

Ročník II., číslo 23/2019, vydáno listopad 2019, ISSN 2533-
333X, časopis podléhá licenci Creative Commons: CC-BY-ND 
4.0, Uveďte autora – Nezpracovávejte. Licenční podmínky na 
adrese http://creativecommons.org/licenses/by-nd/4.0/

RECENZE
Ancestors: The Humankind Odyssey.........................................

NOVINKY
THE LAST OF US PART II.................................................................
WHAT THE GOLF?............................................................................
Armored Warfare.............................................................................
John Wick Hex..................................................................................
Disco Elysium....................................................................................
Little Big Workshop........................................................................
Pirates Outlaws.................................................................................
Eliza......................................................................................................
Darq.....................................................................................................
Warsaw................................................................................................
Still There............................................................................................
Deliver Us The Moon......................................................................
The Sims 4..........................................................................................
Man of Medan...................................................................................

HARDWARE
Genesis Xenon 770.........................................................................
Cooler Master MM710..................................................................

ZAJÍMAVOSTI
Drakoviny...........................................................................................

Šéfredaktora
ÚVODNÍ SLOVO

S podzimními měsíci se objevilo hned něko-
lik zajímavých novinek. (Vyjma stále nedoře-
šeného posunu času, který mnohým připadá 
nesmyslný, kdo potřebuje v 6:30 ráno světlo a 

ve 4 odpoledne tmu? 
Nevím.) Ve světě ga-
mingu nás ale čeká 
například Mistrovství 
ČR v počítačových 
hrách, které se koná 
8.-10. 11. v Brně. Co 
se týče her, tak nám 

říjen přinesl The Outer Worlds - velmi zajíma-
vé RPG, které nám dokáže usnadnit čekání na 
Cyberpunk 2077. Na bližší analýzu The Outer 
Worlds se můžete těšit v nadcházejícím díle. 

V tomto Gamingu vás ale o nic neošidíme, 
můžete se dozvědět něco o nadcházejícím 
druhém díle The Last of Us nebo o novinkách 
ve světě hardware.

Jménem celého redakčního týmu vám přeje-
me příjemné prožití chladných podzimních 
měsíců.

OBSAH

Foto na přední a zadní straně obálky: We Happy Few, autor: Compulsion Games, zdroj: http://compulsiongames.com/uploads/images/src/Wellette_Longwebsitesize.jpg

GAMINGu
TIRÁŽ

3

4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

18
19

20


	Obálka
	OBSAH
	ÚVODNÍ SLOVO
	TIRÁŽ
	RECENZE
	NOVINKY
	HARDWARE
	ZAJÍMAVOSTI



